
R
E
D
U
T
A
F
IL
M
S
.C
Z
 /

 Z
Á
S
A
D
Y
 O

C
H
R
A
N
Y
 O

S
O
B
N
ÍC

H
 Ú

D
A
J
Ů

1

 V tomto textu se Vám pokusíme vylíčit, jaké jsou naše zásady nakládání s vašimi údaji, jak dlouho je u sebe udržujeme a jakým 

způsobem s nimi nakládáme. Text reflektuje zásady ochrany osobních údajů webu redutafilms.cz a e-mailové korespondence.

 Nakládáme s daty:

1.  Návštěvníka (dále návštěvník),

2. Zákazníka (dále zákazník),

3. Člena týmu (dále člen týmu).

 O webu redutafilms.cz

 Na tomto webu návštěvníci, zákazníci ani členi týmu nemají možnost přidávat komentáře k příspěvkům.

 Nepoužíváme analytické nástroje k sledování aktivity pomocí nástrojů třetích stran a tím pádem ani neudržujeme tyto data.

 Soubory cookies používáme na celém webu jen k nezbytnému fungování této stránky.

 Web užívá cache k ukládání statických podkladů stránky do mezipaměti prohlížeče návštěvníka.

 Příspěvky na těchto stránkách mohou obsahovat vložený obsah (například videa z youtubu, obrázky z instagramu, články z wordpressu atd.)

 Vložený obsah z jiných webových stránek se chová stejným způsobem, jako kdyby návštěvník navštívil jiný web. Tyto webové stránky mohou shromažďo-

vat data o vás, používat soubory cookies, vkládat další sledování od třetích stran a sledovat vaši interakci s tímto vloženým obsahem, včetně sledování 

interakce s vloženým obsahem, pokud máte účet a jste přihlášeni na danou webovou stránku.

 Členi týmu mají možnost se přihlásit do vlastního účtu na tomto webu, součástí rozhraní účtu je vyplnění osobních údajů a nahrání profilové fotky. 

Všichni členové týmu mohou kdykoliv vidět, upravovat nebo smazat své osobní údaje (s výjimkou toho, že nemohou změnit své uživatelské jméno).

 Administrátoři webu mohou také tyto informace zobrazit a upravovat. Při přihlašování je nastaveno také několik souborů cookies pro uložení přihlašo-

vacích údajů a pro nastavení zobrazení obrazovky. Přihlašovací soubory cookies mají životnost dva dny a cookies pro nastavení zobrazení mají životnost 

jeden rok. Pokud je potvrzena možnost „Zapamatovat si mě“, přihlášení bude trvat dva týdny. Přihlašovací cookies budou odstraněny odhlášením z webu.

 O společnosti

 Veškerá citlivá data o zákazníkovi (která jsou například uvedena na fakturách, objednávkách, smlouvách atp.) nejsou námi nikdy ukládána na web. Jsou 

uložena na šifrovaném SSD disku (certifikovanou technologií AES) v místě vykonávání živnosti.

 Soubory spojené s výkonem živnosti (např. hrubý materiál, projekt, finální export atp.) jsou ve výchozím režimu uložena na interním serveru redutafil-

ms.cz po dobu 31 dní od odeslání finální verze projektu. Pro odeslání většího množství dat (výlučně zakázek) než je 25MB, používáme služby třetí strany 

jako je WeTransfer, Zonerama nebo Úschovna. Přes tyto kanály nikdy nezasíláme citlivé osobní údaje.

 Ukázky z provedené práce mohou být uloženy a využity pro potřeby prezentace redutafilms.cz ve webové sekci „portfolio“ po dobu neurčitou.

 Média a jiné soubory

 Pokud posíláte soubory na maily zakončené @redutafilms.cz, měli byste se vyhnout nahrávání obrázků s vloženými údaji o poloze (EXIF GPS).



2
 Redutafilms.cz poskytuje online klient pro správu větších projektů – tato služba se jmenuje Reduta Cloud. Přístup do klienta má pouze správce webu a 

zákazník, jemuž byla vystavena objednávka s číslem a přístupovým kódem. Klient funguje pouze jako archivní zápisník odkazů na stažení stávajících verzí 

projektu. Současně skrze tento klient může zákazník vznést autorizovaný požadavek pro zaslání projektových dat, vystavení či opětovné zaslání objed-

návky, faktury či jiného účetního dokladu. Tomuto požadavku se v nejbližší době bude věnovat člen týmu a požadované informace zašle na kontaktní adre-

su, která je uvedená na podepsané objednávce.

 Reduta cloud provozujeme na adrese: https://cloud.redutafilms.cz

 Jak dlouho uchováváme vaše data?

 účetní formuláře (faktury, objednávky, smlouvy atp.) = 5 let

 Data z projektu (od odeslání finální verze) = min. 31 dní (podle služby reduta cloud)

 Soubory cookies (uvedeno přesně v textu) = 1 den až 1 rok

 Jaká máte práva?

 Pro zákazníky a členy týmu: Na webu o vás žádné data neshromažďujeme, ale pokud jste nás kontaktovali, budeme mít vaši adresu potažmo jiné informace 

v archivu e-mailu. Můžete nás tedy požádat o odstranění veškerých osobních údajů, které o vás uchováváme. Tato možnost nezahrnuje údaje, které jsme 

povinni uchovávat z administrativních, právních nebo bezpečnostních důvodů. Zažádat můžete zde.

 Platí výhradně pro členy týmu: Pokud máte na tomto webu účet, můžete požádat o obdržení souboru s exportem osobních údajů, které o vás uchováváme, 

včetně všech údajů, které jste nám poskytli. Zažádat můžete zde.

 Kam se posílají vaše data?

 Dokumenty obsahující citlivá data (faktury, objednávky, smlouvy atp.) posíláme v elektronické podobě jen přes e-mailové adresy, ze kterých jsme data 

obdržely. V reálných případech jde o rozesílání faktur k proplacení či odeslání smluv do účetního oddělení.

 Pokud využijete kontaktní formulář na tomto webu, vaše zpráva dorazí na adresu dekujeme@redutafilms.cz a zde si ji přečte přidělený člen našeho týmu.

 Pokud člen týmu požaduje obnovení hesla ke svému účtu na webu, odkaz na vygenerování hesla bude zaslán v e-mailu pro obnovení hesla. Z bezpečnost-

ních důvodů bude v mailu společně s odkazem i IP adresa počítače, žádající tento úkon.

ZA REDUTAFILMS.CZ STVRZUJE PODPISEM

uvedeno v platnost 01.01.2023

R
E
D
U
T
A
F
IL
M
S
.C
Z
 /

 Z
Á
S
A
D
Y
 O

C
H
R
A
N
Y
 O

S
O
B
N
ÍC

H
 Ú

D
A
J
Ů

mailto:dekujeme%40redutafilms.cz?subject=V%C3%BDmaz%20osobn%C3%ADch%20%C3%BAdaj%C5%AF
https://www.redutafilms.cz/wp-admin/export-personal-data.php

